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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M36924204L

2. Data e Regjistrimit 24/07/2023
3. Emri i Subjektit Vlorterra
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/07/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/07/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore   Vlore, Lagjja Pavarësia rruga Gjergj Aranitasi 
pallati Çipaj 1 (një) 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka si objekt veprimtarie: - Ne fushen e ndertimit 

shoqeria do te kryeje: Studimin, projektimin, konsulencen, 
sipermarrjen zbatuese dhe /ose investimin, sipas rastit, per 
realizimin me fonde jopublike te veprave me karakter 
shfrytezimi dhe/ose administrimi, privat. -Shitja dhe blerja e 
pasurive te paluajtshme Çdo aktivitet tjetër tregtar qe lidhet 
ne mënyrë te drejtpërdrejtë ose tërthorazi me objektin e 
veprimtarisë dhe qe është ne përputhje me legjislacionin ne 
fuqi.
Ervin Zilja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/07/2023                Deri: 18/07/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErvinZilja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët IndritZere

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: info.studiopustina@yahoo.com  
Telefon: 0698771753  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-168304-07-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A5CF067-61F3-4583-A4B7-B1ACE2DC319B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A1348FB-64B4-478C-A45E-C141897C8CD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79A3C38B-8871-49FF-AFF5-D09066526453

